MuHMCTepCTBO cnopTta Poccuiickoit ®epepauumn

[enapTameHT pr3nYeCcKoii KynbTypbl U criopTa XaHTbl-MaHCHIACKOro aBTOHTOMHOTO OKpyra-Horpbl

depepauna BOAHLIX BUAOB crniopTa Poccun
depepaunsa nnasaHna n sogHoro noso HOIMPbI

MEPBEHCTBO YPAJ/IbCKOI'O ®EAEPAJIBHOIO OKPYTA MO MNABAHUIO
CypryT, 18 - 21 mapTa 2026 roga

AncTtaHuua 34
21.03.2026

[Jesouku, 100m Battepdnsaii

lFog poxaeHna 2008 - 2012
3asBOYHbIA MPOTOKOA

damunus, Nmsa

KOHnopku (16-18 net)

WD

MAJbILWEBA Codbs
ANNOWHWMHA MNonuHa
YCKOBA Banepus
XAOAHOBWY EneHa

[eByuwikn (14-15 ner)

[

0o ~NO Ok WN

BEOEPHVKOBA ApuHa
TAWBYNATOBA AHHa
CYBBOTA EkaTtepuHa
KOHOBAJIOBA Banepus
UYOAKOBA KceHus
LWENECT Taucus
KOUKWHA KceHunsa
BNAOVMNPOBA Banepus

r/p

2010
2010
2008
2009

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011

KomaHaa

XaHTbl-MaHcuiickuin AO-HOrpa
YenabuHckasa obnactb
XaHTbl-MaHcuiickuin AO-KOrpa
Amano-HeHeukunin AO

CeeppanoBckas 0bnactb
CeeppanoBckas 0bnactb
XaHTbl-MaHcuiickuii AO-tOrpa
XaHTbl-MaHcuiickuii AO-tOrpa
Csepanosckas 06nactb
XaHTbl-MaHcuiickuii AO-HOrpa
XaHTbl-MaHcuiickuii AO-HOrpa
TiomMeHckast 0611acThb

3aaBoyHOE BpeMs

1:03.17
1:03.18
1:05.86

NT

1:03.29
1:03.68
1:05.52
1:06.41
1:06.84
1:07.58
1:08.10
1:11.36

CnopTuBHbIV komniekc "Onumn", 6acceitH 50m

OneKTpoHHasn cuctema pernctpauum spemedn NERPA-2

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Russian Swimming Federation
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