

, 18 - 21 2026

21.03.2026 34

, 100m

2008 - 2012

<u>(16-18)</u>	
1	2010 - - 1:03.17
2	2010 - - 1:03.18
3	2008 - - 1:05.86
4	2009 - - NT
<u>(14-15)</u>	
1	2011 - - 1:03.29
2	2011 - - 1:03.68
3	2012 - - 1:05.52
4	2011 - - 1:06.41
5	2012 - - 1:06.84
6	2012 - - 1:07.58
7	2011 - - 1:08.10
8	2011 - - 1:11.36